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▼

▼

1万円以上お買い上げで

送料無料

お届け先住所

電話

郵便番号
〒

単価 合計金額商品名 数量商品コード

北海道、九州

1,296円

中国、四国

1,188円

 　東北、関東

 　中部、北陸

 　関西

972円

送料（税込）

　　　　　 年　　　　月　　　　日

▼お届け先が上記住所と異なる場合はお名前・お届け先住所・ご連絡電話番号を記入下さい。

様

日付

郵便番号
〒

電話

住　　　所 ＦＡＸ

沖縄、離島

別途

見積り

 10,000円未満

 10,000円以上

324円

432円

代引手数料（税込）

　お支払い金額合計（税込）

648円

1,080円

 30,000円以上

 100,000円以上

支払方法

希望納期

　送料

　代引手数料（代金引換決済の場合）

　口　代金引換

　第四銀行白根支店　ﾀﾞｲｼｷﾞﾝｺｳ ｼﾛﾈｼﾃﾝ

　当座　№　109180

　株式会社ホンマ製作所　ｶ)ﾎﾝﾏｾｲｻｸｼﾖ

フリガナ

氏　　　名

注文書

※ 商品コードは必ずご記入ください。

※ ご希望のお届け日時がありましたら希望納期欄にご記入ください。（ただし、ご希望に添えない場合も御座います。）

※ 商品が在庫切れの場合、納期がかかる場合、確認事項がある場合は電話等でご連絡致します。

 受付窓口　FAX：025-362-1238 / TEL：025-362-1235

氏　　　名

フリガナ

お振込先

　口　銀行振込（前払い）


